УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Магадан

Об отмене проведения плановой выездной проверки на 2023 год

Во  исполнение  постановления  Правительства  Российской  Федерации
от 10 марта  2022 г.  № 336 «Об особенностях организации государственного
контроля (надзора), муниципального контроля» (в ред. постановления Прави-
тельства Российской Федерации от 29.12.2022 № 2516)

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из ежегодного  плана проведения плановых проверок Мага-
данского УФАС России на 2023 год проверку в отношении Администрации му-
ниципального образования «Ольский городской округ» (площадь Ленина, дом
4, поселок городского типа Ола,  Ольский район, Магаданская область, 685910,
ИНН: 4901006735).

2. Отменить в 2023 году проведение плановой выездной проверки в отно-
шении  Администрации  муниципального  образования  «Ольский  городской
округ» (площадь Ленина, дом  4, поселок городского типа Ола,  Ольский район,
Магаданская область, 685910, ИНН: 4901006735).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления М.А. Романенко

2023-43

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2023-01-11T14:43:33+1000
	Universe

		2023-01-11T14:43:51+1000
	Universe